
KDO JSOU DOBRÉ VÍLY KONTAKTUJTE NÁS

JAK SE ZAPOJIT

CO JE GIVING TUESDAY

www.dobrevily.cz

Stanete se součástí globálního hnutí.

Povedete děti k dobročinnosti.

Podpoříte komunitní aktivity. 

Děti zlepší své organizační
dovednosti. 

Zvýšíte povědomí o vaší škole. 

Giving Tuesday je globální dárcovské
hnutí. Kampaně se na tzv. „štědré
úterý“ odehrávají téměř ve všech
zemích světa.
Giving Tuesday letos připadá na
úterý 28. listopadu 2023. Slaví se
jako protipól nákupnímu šílenství na
Black Friday. 

Školní štědrost na
Giving Tuesday

+420 604 454 165

dorota@dobrevily.cz

pro Dobré víly dětem

PROČ SE JAKO ŠKOLA ZAPOJIT?

Uspořádejte školní
jarmark  nebo bazárek,
děti mohou například
upéct dobroty nebo
připravit rukodělné
výrobky, které pak
budou mezi sebou
prodávat třeba o

přestávkách.

Od roku 2015 pomáháme dětem z dětských
domovů. Potkáváme se s nimi každý týden,
doučujeme, bereme je na tábory, lyžák a
společné víkendy. Dáváme jim svůj čas,
lásku a pozornost, které potřebují daleko víc,
než hromady hraček.
Za vaše příspěvky vezmeme děti na
mikulášský víkend. 

Zapojte
dobrovolníky
z celé školy.

Výtěžkem
podpořte

organizaci Dobré
víly dětem. 

Vyzvěte
učitele k
pomoci. 


